



ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം തിരുവനന്തപുരം

വിഷയം:- ആരോഗ്യവകുപ്പ്- ജീവനക്കാര്യം- മാനദണ്ഡ അടിസ്ഥാനത്തിലുള്ള പൊതുസ്ഥലം മാറ്റം 2024 -സൈക്യാടി വിഭാഗം ജൂനിയർ കൺസൾട്ടന്റ് തസ്തികയിലെ അന്തിമ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചു ഉത്തരവാകുന്നു.

പരാമർശം:- 1)സ.ഉ(പി)നം. 03/ 2017/ ഉ. ഭ .പ .വ തീയതി 25.02.2017

2)സ.ഉ(സാധാ)നം.744/2024H&FWD, തീയതി:12.03.2024

3)ജീവനക്കാർ SPARK മുഖേന സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷകൾ

4) ഉത്തരവ് നം. ഇ.ബി2-9509/2024/ആ.വ.ഡ തീയതി 14.06.2024

5) ഉത്തരവ് നം. ഇ.എച്ച്1-6610/2024/ആ.വ.ഡ തീയതി 22.06.2024

6)ജീവനക്കാർ മേലധികാരി മുഖേന സമർപ്പിച്ച ഹർജികൾ

ഉത്തരവ് നം. ഇ.ബി1-9509/2024/ആ.വ.ഡ തീയതി : 22-07-2024

മേൽ പരാമർശം സർക്കാർ ഉത്തരവുകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ആരോഗ്യ വകുപ്പിൽ 2024 ലെ പൊതു സ്ഥലം മാറ്റം നടപ്പിലാക്കുന്നതിനായി ഓൺലൈൻ മുഖാന്തിരം അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിക്കുകയും അപ്രകാരം സൈക്യാടി വിഭാഗം ജൂനിയർ കൺസൾട്ടന്റ് തസ്തികയിലുള്ള മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർ സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ കരട് പട്ടിക പരാമർശം (4) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും ചെയ്തിരുന്നു.

2. പരാമർശം (4) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കരട് പട്ടിക സംബന്ധിച്ച് ടി വിഭാഗം ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും ലഭിച്ച ഹർജികൾ /

ആക്ഷേപങ്ങൾ പരാമർശം (5) പ്രകാരം രൂപീകരിച്ച കമ്മിറ്റി പൊതു സ്ഥലം മാറ്റ മാനദണ്ഡങ്ങളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ വിശദമായി പരിശോധിച്ച് അന്തിമ പട്ടിക തയ്യാറാക്കിയിട്ടുണ്ട്. പ്രസ്തുത പട്ടിക അംഗീകരിച്ചു സൈക്യാടി വിഭാഗം ജൂനിയർ കൺസൾട്ടന്റ് തസ്തികയിലെ 2024 ലെ ജനറൽ ട്രാൻഫർ ഉത്തരവ് ഇതോടൊപ്പം അനുബന്ധമായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

3. ആരോഗ്യ വകുപ്പ് മേധാവിയുടെ കാര്യാലയത്തിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരിക്കുന്ന ഈ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് അനന്തര ആവശ്യങ്ങൾക്കായി ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്.

Signed by
Reena K J ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടർ
Date: 22-07-2024 22:30:16

സ്വീകർത്താവ്: ബന്ധപ്പെട്ട മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർ

- പകർപ്പ് : 1)എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും
- 2)ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപന മേധാവികൾക്കും
- 3)ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്
- 4)ഫയൽ/ കരുതൽ ഫയൽ

Norms Based General Transfer for Junior Consultant, Psychiatry

Sl. No	PEN	Name	Designation	Office Transferred from	Office Transferred to	Remarks
Post/Cadre Name: Junior Consultant, Psychiatry						
District : Thiruvananthapuram						
1	778244	ARIF ANEESH A N Dr	Junior Consultant, Psychiatry I HG	MENTAL HEALTH CENTRE PEROORKADA THIRVANANTHAPURAM	DISTRICT HOSPITAL (A.A RAHIM MEMORIAL) KOLLAM,Kollam (Vice Dr Ulsah H)	Administrative Ground
District : Kollam						
2	503988	Ulsah H Dr	Junior Consultant, Psychiatry I HG	DISTRICT HOSPITAL (A.A RAHIM MEMORIAL) KOLLAM,Kollam	MENTAL HEALTH CENTRE PEROORKADA THIRVANANTHAPURAM (Vice Dr ARIF ANEESH A N)	
District : Kottayam						
3	562060	Tony Thomas Dr	Junior Consultant, Psychiatry	GENERAL HOSPITAL KOTTAYAM,Kottayam	GENERAL HOSPITAL CHANGANACHERRY, Kottayam (Vice Dr Krishnakumar K N)	
4	628755	Krishnakumar K N Dr	Junior Consultant, Psychiatry I HG	GENERAL HOSPITAL CHANGANACHERRY,Kott ayam	TALUK HEAD QUARTERS HOSPITAL KANJIRAPALLY,Kottayam (Vice Dr Soumya Suseelan P)	

5	759834	Soumya Suseelan P Dr	Junior Consultant, Psychiatry	TALUK HEAD QUARTERS HOSPITAL KANJIRAPALLY,Kottayam	GENERAL HOSPITAL KOTTAYAM,Kottayam (Vice Dr Tony Thomas)	
District : Ernakulam						
6	601370	Smitha L Dr	Junior Consultant, Psychiatry I HG	DISTRICT HOSPITAL ALUVA,Ernakulam	GENERAL HOSPITAL ERNAKULAM,Ernakulam (Vice Dr MANJU RAJAGOPALS)	
7	602057	MANJU RAJAGOPAL Dr	Junior Consultant, Psychiatry	GENERAL HOSPITAL ERNAKULAM,Ernakulam	DISTRICT HOSPITAL ALUVA,Ernakulam (Vice Dr Smitha L)	
District : Thrissur						
8	571946	Rajith E R Dr	Junior Consultant, Psychiatry I HG	TALUK HEADQUARTERS HOSPITAL IRINJALAKUDA,Thrissur	GOVT MENTAL HEALTH CENTRE THRISSUR,Thrissur (Vice Dr Santhosh V)	
9	572230	Santhosh V Dr	Junior Consultant, Psychiatry I HG	GOVT MENTAL HEALTH CENTRE THRISSUR,Thrissur	TALUK HEADQUARTERS HOSPITAL IRINJALAKUDA,Thrissur (Vice Dr Rajith E R)	

Signed by
Reena K J
Date: 22-07-2024 22:28:42

DIRECTOR OF HEALTH SERVICES